
SCHEDA TECNICA

Avvolgicavo Domestico, 4 prese P40 
universali, cavo 15m H05VV-F 3G1,5 Nero
Dotato di 4 prese bivalenti 10/16A 2P+T + Standard Tedesca 
16A 2P+T. Spina Italiana 16A 2P+T
Dispone di interruttore termico di sicurezza: scollega la 
corrente quando la potenza supera il limite di portata.
Colore: Nero

Informazioni Tecniche
C A R A T T E R I S T I C H E D E S C R I Z I O N I
Certificati CE

Grado di Protezione IP IP20

Ampere, Volt, Max. Watt
Cavo avvolto 16A 230V~ Max. 900W 
Cavo svolto 16A 230V~ Max. 2300W 

Materiali PP

Specifiche cavo H05VV-F 3G1,5 mm2 – 15 m

Colore prodotto Nero

Spina Standard 16A 2P+T

Presa 4x bivalente 10/16A 2P+T , Standard tedesco 16A + T

Otturatore di sicurezza Sì

Packaging Sfuso

Codice articolo:
Codice EAN:
Dimensioni articolo (cm):
Peso articolo (kg):
Dimensioni articolo con Packaging (cm):  
Peso articolo con Packaging (g):  
Quantità Sottoimballo:
Dimensioni Sottoimballo (cm):  
Peso Sottoimballo (kg):  
Quantità Scatola:
Dimensioni Scatola (cm):  
Peso Scatola (kg):
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49029
8011439490296
10x28x23 cm
2,38 kg
10x28x23 cm
2,38 kg
1
10x27.5x23
2,38 kg
6
37x29.5x48 cm
13,50 kg
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SCHEDA TECNICA

Avvolgicavo Domestico, 4 prese P40 
universali, cavo 5m H05VV-F 3G1,5 
Nero
Avvolgicavo domestico con cavo H05VV-F 3G1,5 mm2 5 m. 
Dotato di 4 prese bivalenti 10/16A.
• Design compatto.
• Protezione termica
• Maniglia ergonomica
• Maniglia estraibile per avvolgere il cavo
Colore: grigio scuro.

Informazioni Tecniche
C A R A T T E R I S T I C H E D E S C R I Z I O N I
Certificati CE

Grado di Protezione IP IP20

Ampere, Volt, Max. Watt
Cavo avvolto 16A 230V~ Max.1100W 
Cavo svolto 16A 230V~ Max. 2300W 

Materiali PP

Specifiche cavo H05VV-F 3G1,5mm2 – 5 m

Colore prodotto Grigio scuro

Spina Italiana 16A 2P+T

Presa 4 prese polivalenti 10/16A (Tedesca + 10/16A),

Otturatore di sicurezza Sì

Packaging Sfuso

49025
8011439490258
20x24x7 cm
700 g
20x24x7 cm
700 g
1
20.2x24.1x7.3
1 kg
10
39x25.5x40 cm
9,50 kg

Codice articolo:
Codice EAN:
Dimensioni articolo (mm):
Peso articolo (g):
Dimensioni articolo con Packaging (mm):  
Peso articolo con Packaging (g):  
Quantità Sottoimballo:
Dimensioni Sottoimballo (cm):  
Peso Sottoimballo (kg):  
Quantità Scatola:
Dimensioni Scatola (cm):  
Peso Scatola (kg):
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