

SCHEDA TECNICA

Avvolgicavo Domestico, 4 prese P40 universali, cavo 15m H05VV-F 3G1,5 Nero

Dotato di 4 prese bivalenti 10/16A 2P+T + Standard Tedesca 16A 2P+T. Spina Italiana 16A 2P+T

Dispone di interruttore termico di sicurezza: scollega la corrente quando la potenza supera il limite di portata.

Colore: Nero



Codice articolo:	49029
Codice EAN:	8011439490296
Dimensioni articolo (cm):	10x28x23 cm
Peso articolo (kg):	2,38 kg
Dimensioni articolo con Packaging (cm):	10x28x23 cm
Peso articolo con Packaging (g):	2,38 kg
Quantità Sottoimballo:	1
Dimensioni Sottoimballo (cm):	10x27.5x23
Peso Sottoimballo (kg):	2,38 kg
Quantità Scatola:	6
Dimensioni Scatola (cm):	37x29.5x48 cm
Peso Scatola (kg):	13,50 kg

Informazioni Tecniche

CARATTERISTICHE

DESCRIZIONI

Certificati	CE
Grado di Protezione IP	IP20
Ampere, Volt, Max. Watt	Cavo avvolto 16A 230V~ Max. 900W Cavo svolto 16A 230V~ Max. 2300W
Materiali	PP
Specifiche cavo	H05VV-F 3G1,5 mm ² – 15 m
Colore prodotto	Nero
Spina	Standard 16A 2P+T
Presa	4x bivalete 10/16A 2P+T , Standard tedesco 16A + T
Otturatore di sicurezza	Sì
Packaging	Sfuso

SCHEDA TECNICA

Avvolgicavo Domestico, 4 prese P40 universali, cavo 5m H05VV-F 3G1,5 Nero

Avvolgicavo domestico con cavo H05VV-F 3G1,5 mm² 5 m.

Dotato di 4 prese bivalenti 10/16A.

- Design compatto.
- Protezione termica
- Maniglia ergonomica
- Maniglia estraibile per avvolgere il cavo

Colore: grigio scuro.



Codice articolo:	49025
Codice EAN:	8011439490258
Dimensioni articolo (mm):	20x24x7 cm
Peso articolo (g):	700 g
Dimensioni articolo con Packaging (mm):	20x24x7 cm
Peso articolo con Packaging (g):	700 g
Quantità Sottoimballo:	1
Dimensioni Sottoimballo (cm):	20.2x24.1x7.3
Peso Sottoimballo (kg):	1 kg
Quantità Scatola:	10
Dimensioni Scatola (cm):	39x25.5x40 cm
Peso Scatola (kg):	9,50 kg

Informazioni Tecniche

CARATTERISTICHE	DESCRIZIONI
Certificati	CE
Grado di Protezione IP	IP20
Ampere, Volt, Max. Watt	Cavo avvolto 16A 230V~ Max.1100W Cavo svolto 16A 230V~ Max. 2300W
Materiali	PP
Specifiche cavo	H05VV-F 3G1,5mm ² – 5 m
Colore prodotto	Grigio scuro
Spina	Italiana 16A 2P+T
Presa	4 prese polivalenti 10/16A (Tedesca + 10/16A),
Otturatore di sicurezza	Sì
Packaging	Sfuso